
Asia Young Designer Awards (AYDA) 2021 
Soru-Cevaplar 
 

Soru 1 
Yüksek lisans öğrencileri yarışmaya katılabilir mi? 

Bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olduğunuz ve eğitim durumunuz devam ettiği sürece 

yarışmaya katılabilirsiniz. 

 

Soru 2 
Öncelikle dünkü sunum için çok teşekkür ederim. Aklıma bir kaç soru takıldı izninizle onları sizlere 

sormak istiyorum.  

Ben bir ofis projesi ile yarışmaya katılmak istiyorum. Lakin bu ofisin şuan hizmet veren bir kurumsal 

şirket olduğu için yarışma veya uluslararası sunumda bir sorun teşkil eder mi? Herhangi bir reklam 

gibi vs. algılanmaması açısından soruyorum. 

Kurumsal marka olması sorun teşkil etme ihtimaline karşılık yarışmaya göndereceğimiz projede 

marka yazan yerleri revize edip, anonim bir şekilde gönderebilirsiniz. 

 

Soru 3 
 

Şuanda herhangi bir üniversitede bir eğitim görmüyorum ancak henüz işe de başlamadım. 

Mezuniyetim üzerinden yaklaşık 1.5 yıllık süre geçti, yarışmanız genç tasarımcıları hedef aldığı için; 

bizim gibi geçiş döneminde kalmış olanlar yani henüz profesyonel olarak iş hayatına girişmemiş, 

yüksek lisans eğitimine başlamamış ve mezuniyeti üzerinden 2 yıldan az süre geçmiş olan genç 

tasarımcıların “AYDA-Asia Young Designer Awards”a katılabilmeleri yönünde bir değişiklik yapılması 

söz konusu mu acaba? Pandemi nedeniyle pek çoğumuzun planları sekteye uğradı ve yurt dışında 

düzenlenen bazı yarışmalarda bizim gibi geçiş döneminde kalmış olan kişiler de genç tasarımcı 

kategorisine dahil edilebiliyor, başvuru koşullarının ilerleyen gunlerde değişebileceğine dair bir not 

düştüğünüz için bu durumu size danışmak istedim. Sizden aldığım geri dönüşe göre yarışma üzerine 

düşünmeyi ve çalışmamı sunabilmeyi isterim ben de. Zaman ayırdığınız için şimdiden teşekkürler. 

Yarışma şartnamesinin ana maddelerinden biri "AYDA 2021 yalnızca, Türkiye’deki üniversitelerde 

öğrenim gören, 2. sınıf ve üzeri iç mimarlık bölümü öğrencileri ile 3. sınıf ve üzeri mimarlık bölümü 

öğrencilerine, yüksek lisans eğitimine devam edenlere açıktır."şeklinde. Bu bir öğrenci yarışması 

olduğu için bu maddenin esnetilme imkanı maalesef bulunmamaktadır. 

 



Soru 4 
Bugünkü yarışma sunumunuz için teşekkürler, 

 

Yaşar Üniversitesinde Mimarlık 3.sınıf öğrencisiyim ve aynı zamanda Yaşar Üniversitesinde İç 

Mimarlık bölümünde tezli yüksek lisansta 1.dönemimi okuyorum. 

 

Yarışmaya katılmayı düşünüyorum, fakat ben İç Mimarlık bölümünden 2020 yılının yazında mezun 

oldum ve şu an çift anadal ile mimarlık okuyorum ve iç mimarlıkta yüksek lisans yapıyorum, bu durum 

yarışmadan diskalifiye olmama sebep olabilir mi? 

 

Yüksek lisansta çalıştığım bir konu üzerine yarışmaya katılmak istiyorum, yüksek lisansta daha çok 

teorik çalıştığımız için projenin sonucunda mimari bir görsel olmalı mı, ayrıca yüksek lisanstan 

katılmak isteyenler için de bir kılavuz var mı diye merak ettim. 

 

Bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olduğunuz ve eğitim durumunuz devam ettiği sürece 

yarışmaya katılabilirsiniz. 

 

Soru 5 
Şartnamede yer alan: 

" Bu yarışma, Türkiye’deki üniversitelerde eğitim gören, 2. sınıf ve üzeri iç mimarlık bölümü 

öğrencilerine ve 3. sınıf ve üzeri mimarlık bölümü öğrencilerine, ilgili bölümlerde yüksek 

lisans eğitimine devam edenlere açıktır. Öğrenciler, 1. sınıf derslerinin tamamını tamamlamış 

ve sınavlarından geçmiş olmalıdır." maddesinden yola çıkarak yazıyorum.  

 

Mimarlık eğitimimi Türkiye'de bir üniversitede 3.sınıf öğrencisi olarak sürdürmeme rağmen, 

yarışmanın teslim tarihi olan 21 Mayıs 2021 tarihinde, erasmus eğitimim kapsamında 

yurtdışında eğitim alıyor olma ihtimalim var. Bu yarışmaya katılmam konusunda bir engel 

teşkil eder mi? 

 

İyi çalışmalar. 

 

 
Türkiye’de bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olduğunuz ve eğitim durumunuz devam ettiği 

sürece yarışmaya katılabilirsiniz. 

 

  



Soru 6 
Ayda Yarisma Japonya dan katilmak istiyorum. 2018 de Mizune oldum. Suanda japon sirketinde 

calisiyorum. Yarismaya katilabilir miyim Nasil Başvuru yapabilirim . 

Tesekkurler. 

Şartnamemizde belirttiğimiz üzere "AYDA 2021 yalnızca, Türkiye’deki üniversitelerde öğrenim 

gören, 2. sınıf ve üzeri iç mimarlık bölümü öğrencileri ile 3. sınıf ve üzeri mimarlık bölümü 

öğrencilerine, yüksek lisans eğitimine devam edenlere açıktır." Herhangi bir yükseköğretim 

kurumuna kayıtlı olmayan ve mezun olanlar yarışmaya katılım sağlayamıyor. 

 

Soru 7 
Kentsel tasarım projesi ve endüstriyel ürün tasarımı projeleriyle yarışmaya katılabilir miyim? 

Yarışmaya mimari ve iç mimari projeleriniz ile başvuru yapabilirsiniz. Kentsel tasarım ve endüstriyel 

ürün tasarımı ile başvuru kabul edilmemektedir. 

 

Soru 8 
Türkiye’deki üniversitelerde eğitim gören yabancı uyruklu öğrenciler yarışmaya katılabilir mi? 

Evet, katılabilirler.  

 

Soru 9 
KKTC’de okuyan TC vatandaşı öğrenciler yarışmaya katılabilir mi? 

Evet, katılabilirler.  

 

Soru 10 
Grup olarak yarışmaya katılabilir miyim? 

Yarışmaya sadece bireysel olarak olarak başvuru kabul edilmektedir. Grup çalışmaları kabul 

edilmemektedir.  

  



Soru 11 
Türkiye dışından bir arsa seçebilir miyim? Herhangi bir coğrafi engel bulunuyor mu? 

Tasarımınızı Dünya’nın herhangi bir yerinde yapabilirsiniz, coğrafi kısıtlama yoktur. Fakat 

tasarladığınız coğrafyanın iklim koşullarını göz önünde bulundurmanızı öneririz.  

 

Soru 12 
Dünya dışında örn Mars’ta temaya uygun bir tasarım yapabilir miyim? 

Günümüz topluluklarının yaşam koşullarına uygun yapılacak tasarımlar tercih edilecektir. 


